[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12 февраля 2015 года
	№ 109

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 29.01.2015 № 60

Внести изменения в распоряжение администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 29.01.2015 № 60 «О назначении уполномоченных», изложив пункт первый в следующей редакции:
1. Назначить уполномоченными лицами по согласованию схемы расположения земельных участков, включая Акты выбора земельных участков на подведомственных территориях территориальных отделов, соответственно: начальника Лойминского территориального отдела городского округа Сокольский Нижегородской области Д.М.Крылова; начальника Междуреченского территориального отдела городского округа Сокольский Нижегородской области В.С.Смирнова; начальника Волжского территориального отдела городского округа Сокольский Нижегородской области В.И.Сергееву.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров